
Memorijal Vukosav-Aba Abazović 2022 

Pljevlja, 27.08.2022.godine 

 

Disciplina lovački karabin, 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 

 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  
Optika 

200 m  
Optika 

Ukupno Finale Ukupno S-off 

-SENIORI KATEGORIJA I - 
1. Džogaz Aleksandar Pljevlja 50 49 99 58 157  
1. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 50 48 98 55 153  
3. Dragović Boris Danilovgrad 48 42 90 52 142  
4. -        
5. -        
6. -        

-SENIORI KATEGORIJA II - 
1. Stanišić Filip Dr Zoran Kesler 50 40 90 54 144  

2. Đurović Predrag  Pljevlja 50 40 90 54 144  

3. Radović Srđan  Pljevlja 48 38 86 54 140  
4. Raičević Darko Bijelo Polje 50 38 88 51 139  
5. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 48 36 84 43 127  
6. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 50 33 83    
7. Kotlaja Božidar Pljevlja 41 36 77    
8. Ajanović Denis Pljevlja 46 25 71    
9. Ćirović Zoran Pljevlja 48 21 69    

10. Dragašević Petar Pljevlja 35 33 68    
11. Ajanović Enes Pljevlja 38 29 67    
12. Zuković Mitar Pljevlja 34 29 63    
13. Kotlaja Miloš Pljevlja 37 18 55    
14. Despotović Miloš Pljevlja 45 9 54    
15. Janjušević Rade Pljevlja 47 5 52    
16. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 37 13 50    
17. Živković Stefan Pljevlja 33 33 44    
18. Rotković Nikola Orjen 39 0 39    
19. Brajević Željko Orjen 31 7 38    
20. Perović Dragiša Pljevlja 15 11 26    
21. -        



-VETERANI- 
1. Vučinić Božidar Podgorica 47 17 64    

2. Zuković Vuk Pljevlja 24 0 24    
 

Rekordi:   

 Kategorija seniori 100 i 200 m (ležeći):    

Marković Nikola  99/100 + finale 60/60 ukupno 159/160 Pljevlja,st. Ivanovo polje 2016 god.   

Špadijer Luka  100/100 + finale 42/60 ukupno 142/160 Nikšić,st. Kunovo 2016 god.   

  Kategorija juniori 100 i 200 m (ležeći) :  

 Tadić Blažo 100/100 Cetinje, st. Vrela 2016 god.   

 Kategorija veterani 100 i 200 m (ležeći):   

Jovović Radovan 90/100 Plužine, st. Trsa 2019 god.  

 

 

Disciplina lovački karabin, 300 m, optički nišan, ležeći 

 

 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

300 m  
Optika 

Ukupno Finale Ukupno S-off 

-SENIORI- 

1. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 46 46    

2. Džogaz Aleksandar Pljevlja 43 43    

3. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 40 40    

4. Raičević Darko Bijelo Polje 38 38    

5. Đurović Predrag Pljevlja 33 33    

6. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 31 31    

7. Stanišić Filip Dr Zoran Kesler 31 31    

8. Radović Srđan Pljevlja 23 23    

9. Rončević Svetozar Dr Zoran Kesler 21 21    

10. Dešević Emir Pljevlja 20 20    

11. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 12 12    

12. Dragović Boris Danilovgrad 12 12    



13. Dragašević Petar Pljevlja 4 4    

14. Despotović Miloš Pljevlja 2 2    

15. Rotković Nikola Orjen 1 1    

16. Janjušević Rade Pljevlja 1 1    

17. Kotlaja Miloš Pljevlja 1 1    

 

Rekordi:   

 Kategorija seniori 300 m (ležeći): Tadić Dragan 48/50 Danilovgrad, st. Vojske CG 2020 god.    

 

 

Disciplina lovački karabin, 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 

 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  
Mehanika 

Ukupno Finale Ukupno S-off 

-SENIORI- 

1. Dragović Boris Danilovgrad 37 37 18 55  

2. Peković Branko Dr Zoran Kesler 30 30 17 47  

3. Kotlaja Miloš Pljevlja 29 29 11 40  

4. Radović Srđan Pljevlja 18 18 17 35  

5. Ćirović Zoran Pljevlja 26 26 5 31  

6. Đurović Predrag Pljevlja 18 18    

7. Mićunović Vuk Dr Zoran Kesler 14 14    

8. Džogaz Aleksandar Pljevlja 12 12    

9. Stanišić Filip Dr. Zoran Kesler 12 12    

10. Mićunović Zoran Dr Zoran Kesler 11 11    

11. Rončević Svetozar Dr. Zoran Kesler 11 11    

12. Vuković Ljuboje Pljevlja 11 11    

13. Marković Milan Pljevlja 9 9    

14. Rončević Radovan Dr Zoran Kesler 8 8    

15. Janjušević Rade Pljevlja 4 4    

16. Živković Miljan Pljevlja 0 0    

17. Perović Dragiša Pljevlja 0 0    

18. Tadić Dragan Bajo Pivljanin 0 0    

-JUNIORI- 

1. Ćirović Nemanja Pljevlja 49 49    



2. Džogaz Vuk Pljevlja 45 45    
3. Despotović Vladimir Pljevlja 43 43    

4. Ajanović Danin Pljevlja 43 43    

5 Brajović Todor Orjen 42 42    
6. Abazović Antonije Pljevlja 21 21    

7. Perović Dragan Pljevlja 0 0    

-VETERANI- 

1. Ječmenica Dobrilo Pljevlja 7 7    
2. Vučinić Božidar Podgorica 6 6    

 

Rekordi:   

 Kategorija seniori 100 m (stojeći): Peković Branko 45/50 Nikšić, st. Kunovo 2017 god.    

Kategorija juniori mk 50 m (stojeći) : Dačević Matija 50/50 Šavnik, st. Kriva Njiva 2019 god.   

 Kategorija veterani 100 m (stojeći) : Vučinić Dragan 44/50 Cetinje, st. Vrela 2018 god.   

 


